
各中学校校長各位 

野球部顧問  様 

神奈川県立高浜高等学校 

硬 式 野 球 部 顧 問 一 同 

問合せ先 

高浜高校野球部顧問 宇佐見 

電 話  0463-21-0477(職員室) 

メール  usami-ds7@pen-kanagawa.ed.jp 

令和６年９月吉日 

 

 

 

 

 

高浜高校野球部説明会・練習見学会について（お願い） 

 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。 

さて、貴校野球部におかれましても新チームでの活動がスタートし、中学３年生の野球部生徒さんは

進路選択を決定する時期を迎えることと存じます。 

つきましては、本校野球部は中学生の皆さんを対象に次のとおり野球部説明会・練習見学会を開催す

ることとしました。参加を希望する生徒さんがいらっしゃいましたら、ご案内いただきますようお願い

します。 

記 

 

1. 日  時 第１回；令和6年10月27日（日）10：00～11：30 

第２回：令和6年11月16日（土）13：00～14：30 

2. 場  所 高浜高等学校グラウンド（開始時刻までにバックネット裏に集合してください） 

3. 内  容 野球部説明会・練習見学会 

4. 服  装 グラウンド内で見学するため運動靴、ジャージ等でお越しください。 

5. 申込方法 ・参加希望日の１週間前までに、本人または野球部顧問の先生より、メールあるいはQR 

      コード(Google Forms) よりお申し込みください。 

・メール本文には①参加希望日②中学校名（クラブチーム所属の場合はチーム名も記 

入）、③生徒氏名、④学年、⑤ポジションをご記入ください。 

・メール宛先 usami-ds7@pen-kanagawa.ed.jp (高浜高校野球部顧問 宇佐見) 

6. そ の 他 ・保護者の同伴も可能です。お車での来校はご遠慮ください。 

     ・悪天候など実施が困難と判断される場合、予定を変更または中止することがありま 

す。来校前に本校ホームページをご確認ください。 

・12月14日(土)学校説明会に本校野球部が校外で活動する場合、野球部説明会・練習見

学会は実施されません。 

・試合見学は随時承っております。予定の確認については顧問までご連絡ください。 

 

 こちらの QR コードからお申込みいただけます 

mailto:usami-ds7@pen-kanagawa.ed.jp

